お問合せ                      販売製造
ふぁみーゆツダコマ株式会社             津田駒工業株式会社 コンポジット機械部

921-8031 石川県金沢市野町 5-18-18        921-8650 石川県金沢市野町 5-18-18
Phone : 076-244-9101  Phone : 076-242-1116
Fax : 076-244-9253 Fax : 076-244-9459
E-mail : para_rail@famille-t.co.jp E-mail : composite@tsudakoma.co.jp
URL : www.famille-t.co.jp URL :  www.tsudakoma.co.jp

キッズフェスタ 2023 に出展いたします

お客様各位

拝啓 時下益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を受け賜り、厚く御礼申し上げます。

この度当社は、キッズフェスタ 2023（第 22 回子どもの福祉用具展）に出展いたします。

○開催概要         会 期 ： 2023 年 4 月 15 日(土)～4 月 16 日(日)

               会 場 ： TRC 東京流通センター

小間 No. ： K-41

本展示会では、新シリーズとなる車いす用携帯スロープ「パラレールⅡ」、車いす・バギーの運搬用

携帯スロープ「パラキャリーⅡ」を実機展示でご紹介いたします。外出先でも使いやすい、「軽量」で

「コンパクト」なスロープを是非お試しください。

ご来場の際は当社ブースへお立ち寄りくださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

津田駒工業株式会社
コンポジット機械部